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DÉBUTER L’ANNÉE EN SPORT
L’année 2024 s’amorce avec du mouvement et de la compétition grâce 
au tournoi de Volley-Ball de Gym-Hommes Monthey. L’opportunité de 
mettre en action les bonnes résolutions de début d’année et attaquer 
la nouvelle année avec entrain et dynamisme.

Depuis 103 ans, la société Gym-Hommes Monthey fait partie de la 
cinquantaine de clubs sportifs de la ville qui offrent à la population 
la possibilité de rester en santé et de tisser des liens au sein de sa 
communauté. Cette longévité est la preuve du bel engouement que 
suscite la gymnastique à travers les générations. Elle est aussi un si-
gnal fort en faveur du rôle crucial de la pratique du sport comme ga-
rant d’un équilibre personnel. La gymnastique n’a ainsi eu de cesse 
de se renouveler et de prouver sa vitalité et son importance sociale et 
culturelle.

La société propose à ses membres nombre de pratiques sportives. 
Avec l’organisation de ce tournoi de Volley-Ball, elle rappelle que le 
sport se pratique au-delà des chapelles des disciplines. Que le sport 
reflète finalement un état d’esprit qui peut se transposer à l’infini 
dans la vie de tous les jours. Motivation, dépassement de soi, enga-
gement, respect sont autant de valeurs que partagent les membres 
de la communauté de sportifs qui se retrouvent à l’occasion de cet 
événement.

La Ville de Monthey est fière et reconnaissante de pouvoir compter 
sur l’engagement de la société Gym-Hommes que ce soit pour cette 
manifestation ou tout au long de l’année.

Stéphane Coppey
Président de la Ville de Monthey
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PROGRAMME DU TOURNOI
07h00 Ouverture de la salle du Reposieux

07h15 Café croissants

07h30 Briefing des capitaines des équipes

08h00 Début du tournoi

11h30 Début du dîner à la Salle de la Gare
 (il y aura au minimum 1h30 de pause par équipe)

13h00 Reprise des matches

17h35 Fin du tournoi

18h30 Début de l’apéritif à la Salle de la Gare

19h00 Début du repas

20h00 Résultats et remise des prix

REPAS DE MIDI FR. 12.-
Lasagnes à la grecque 

Pâtes arrabiata ou carbonara

REPAS DU SOIR FR. 27.-
Terrine et salade mêlée
Emincé de poulet au curry
Dessert - Café



Garage des Ilettes
VOTRE AGENCE CITROËN ET PEUGEOT 

PRÈS DE CHEZ VOUS

Route de Larret 26
1870 Monthey

TÉL. 024 471 84 11
www.garagedesilettes.ch



Mardi-Vendredi 8h00-12h15 / 14h00 -18h30
Samedi 8h00-12h15 / 13h30 -17h00
Fermé le lundi Retrouvez-nous sur Facebook

boucheriedepreville@outlook.com

BOUCHERIE & CHARCUTERI
de PREVILL

BOUCHERIE & CHARCUTERI EE

Sàrl

Sandra et Ryan Piasio 
Av. de l’Industrie 49
1870 Monthey
024 471 27 52

Route des Iles 5         1868 Collombey



www.probatec.ch 



RENAULT ESPACE 
E-TECH FULL HYBRID

NOUVEAU

Le Groupe Garages et Carrosserie du Nord 
vous souhaite plein de succès à l’occasion 
du Championnat valaisan de volley-ball des 
Gym-Hommes Monthey.



Génie civil  
Location Machines 
Chantiers
Terrassement / Transport
Démolition
Concassage et 
recyclage de matériaux
Aménagements
extérieurs

RAYMOND RITHNER SA 
ZI Les Ilettes / Pré-Bérard 17 / Cp 123 / 1870 Monthey 1
T. 024 473 73 53 / F. 024 473 73 52 / www.rithner.ch / info@rithner.ch



Croquis du sinistreCroquis du sinistre

Quoi qu’il arrive – nous vous aidons 
rapidement et simplement. mobiliere.ch

Agence générale Bas-Valais
Alex Bender
Avenue de la Gare 34
1870 Monthey
T 024 473 43 30
bas-valais@mobiliere.ch
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Schmidli et Cie SA
Route du Boeuferrant-Nord 13 
Case postale 93 I 1870 Monthey 1
T. +41 24 472 76 72
F. +41 24 472 71 68  
info@schmidlisa.ch 

Guy Sneiders
M. +41 79 212 65 11

Garage Cornut SA
Av. de Savoie 71, 1896 Vouvry 
Tél. 024 482 60 10

Volkswagen Service

Le meilleur service
on le sait depuis 
le plus jeune âge

Nous sommes votre partenaire pour les réparations et le service
Chez nous, votre Volkswagen est entre de bonnes mains. Toutes nos prestations sont spécialement adaptées à vos 
souhaits et à votre Volkswagen. Nous vous garantissons un entretien dans les règles de l’art et à prix abordable ainsi 
qu’un suivi proche de chez vous.

Pour que votre Volkswagen reste une Volkswagen.



RÉGLEMENT 

• Il n’est possible que d’avoir 1 seul licencié par équipe. Le (la) licencié(e) 
sera au maximum en 3ème ligue.

• Chaque équipe fournit selon le programme un arbitre et un marqueur de 
points.

MATCHES
• Chaque match dure 30 minutes et se joue en deux sets, le score au 

moment du signal d’arrêt fera foi.
• Un set gagné rapporte 2 points, et en cas d’égalité, un point par équipe.
• Les sets se jouent à 25 points, avec un départ à 5 points (1 point d’écart).
• Le changement de joueur est fait poste pour poste.
• Une fois la feuille de match remplie, elle est signée par le capitaine de 

chaque équipe et par l’arbitre, puis est récoltée par l’organisateur sur le 
terrain.

• En cas d’égalité de points à la fin des matchs, les équipes seront départa-
gées dons l’ordre

 - au point average
 - aux confrontations directes
 - aux nombre de points marqués
 - au tirage au sort

JEU
• Hauteur filet 243 cm pour groupe A, 235 cm pour groupe B et mixtes.
• Est considéré comme une faute:
 - toucher les 80 cm de haut de l’antenne durant son action
  - réaliser une action qui empêche un adversaire de jouer le ballon
 - gêner le jeu de l’adversaire en pénétrant dans l’espace 
   adverse sous le filet (voir image ci-dessus)

EQUIPES

• Il est possible d'avoir 1 seul licencié par équipe. Le (la) licencié(e) sera au 
ème

maximum en 3  ligue.

• Pour la catégorie mixte, 3 hommes au maximum sont présent sur le terrain 
en même temps.

• Chaque équipe fourni selon le programme un arbitre et un marqueur de 
points.

MATCHES

• Chaque match dure 30 minutes et se joue en deux sets, le score au 
moment du signal d'arrêt fera foi.

• Un set gagné rapporte 2 points, et en cas d'égalité, un point par équipe.

• Les sets se jouent à 25 points, avec un départ à 5 points (1 point d'écart).

• Le changement de joueur est fait poste pour poste.

• Une fois la feuille de match remplie, elle est signée par le capitaine de 
chaque équipe et par l'arbitre, puis est récoltée par l'organisateur sur le 
terrain.

• En cas d'égalité de points à la fin des matchs, les équipes seront 
départagées dons l'ordre

 - Au point average

 - Aux confrontations directes

 - Aux nombre de points marqués

 - Au tirage au sort

JEU

• Hauteur filet 233 cm pour Mixte et Hommes 2, 243 cm Hommes 1.

• Est considéré comme une faute:

 - Toucher les 80 cm de haut de l'antenne durant son action 
- Réaliser une action qui empêche un adversaire de jouer le ballon

 - Gêner le jeu de l'adversaire en pénétrant dans l'espace adverse sous le
  filet (voir image ci-dessus)

Réglement Tournoi de volleyball



Prenez maintenant rendez-
vous dans notre clinique
dentaire de Monthey !

Clinique Dentaire Adent Monthey
Av. de la Gare 30
024 442 90 00

RDV en ligne
disponible sur 

adent.ch

C O L L O M B E Y  +  V I L L E N E U V E

+700 VINS D’ICI ET D’AILLEURS

+600 BiÈRES DU MONDE ENTIER 

+400 RHUMS & WHISKYS

+100 SORTES DE GIN’S

C’EST SURTOUT... MAIS AUSSI...

2 ESPACES DE VENTE

1 SHOP EN LIGNE

UN CONSEIL SPÉCIALISÉ

PLEIN D’IDÉES CADEAUX

DES SOIRÉES DÉGUSTATIONS

...AVEC
LIVRAISON

À DOMICILE

Rte des Paquays 105
1844 VILLENEUVE (VD)

024 565 00 85

Ch. de Pré-Loup 7
1868 COLLOMBEY (VS)

024 471 44 21
310 m 430 m



GROUPES

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Leuk-Susten 1

Leuk-Susten 2

Cheminots

Catégorie : Groupe B & mixtes

Vionnaz Mixte

Massongex

Bramois

Sierre Mixte

Fully

Catégorie : 

Monthey

G R O U P E S

Groupe A

Mâche

Dents du midi

Charrat



HORAIRES - GROUPE A

1 2 3 4 5 6 pts rang

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Arbitre :

1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Mâche - Dents du midi MONTHEY

2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Charrat - Fully Dents du midi

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Cheminots - Monthey Fully

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Mâche - Charrat Monthey

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Dents du midi - Fully Mâche

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Charrat - Monthey Fully

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Dents du midi - Cheminots Charrat

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Mâche - Fully Monthey

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Charrat - Cheminots Mâche

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Dents du midi - Monthey Charrat

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Mâche - Cheminots Dents du midi

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Fully - Monthey Cheminots

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Dents du midi - Charrat Monthey

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Fully - Cheminots Charrat

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Mâche - Monthey Fully

Fully

Cheminots

Monthey

PAUSE

TOURNOI D'HIVER 27 JANVIER 2024
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2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Charrat - Fully Dents du midi

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Cheminots - Monthey Fully

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Mâche - Charrat Monthey

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Dents du midi - Fully Mâche

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Charrat - Monthey Fully

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Dents du midi - Cheminots Charrat

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Mâche - Fully Monthey

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Charrat - Cheminots Mâche

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Dents du midi - Monthey Charrat

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Mâche - Cheminots Dents du midi

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Fully - Monthey Cheminots

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Dents du midi - Charrat Monthey

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Fully - Cheminots Charrat

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Mâche - Monthey Fully

Fully

Cheminots

Monthey

PAUSE

TOURNOI D'HIVER 27 JANVIER 2024

Catégorie : Groupe A

Mâche

Dents du midi

Charrat
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1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Mâche - Dents du midi MONTHEY
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4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Mâche - Charrat Monthey

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Dents du midi - Fully Mâche

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Charrat - Monthey Fully

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Dents du midi - Cheminots Charrat

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Mâche - Fully Monthey

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Charrat - Cheminots Mâche

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Dents du midi - Monthey Charrat

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Mâche - Cheminots Dents du midi

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Fully - Monthey Cheminots

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Dents du midi - Charrat Monthey

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Fully - Cheminots Charrat

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Mâche - Monthey Fully
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Cheminots

Monthey

PAUSE
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10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Dents du midi - Monthey Charrat
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Arbitre :

1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Mâche - Dents du midi MONTHEY

2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Charrat - Fully Dents du midi

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Cheminots - Monthey Fully

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Mâche - Charrat Monthey

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Dents du midi - Fully Mâche

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Charrat - Monthey Fully

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Dents du midi - Cheminots Charrat

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Mâche - Fully Monthey

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Charrat - Cheminots Mâche

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Dents du midi - Monthey Charrat

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Mâche - Cheminots Dents du midi

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Fully - Monthey Cheminots

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Dents du midi - Charrat Monthey

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Fully - Cheminots Charrat

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Mâche - Monthey Fully

Fully

Cheminots

Monthey
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Catégorie : Groupe A

Mâche

Dents du midi

Charrat

1 2 3 4 5 6 pts rang

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Arbitre :

1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Mâche - Dents du midi MONTHEY

2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Charrat - Fully Dents du midi

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Cheminots - Monthey Fully

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Mâche - Charrat Monthey

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Dents du midi - Fully Mâche

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Charrat - Monthey Fully

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Dents du midi - Cheminots Charrat

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Mâche - Fully Monthey

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Charrat - Cheminots Mâche

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Dents du midi - Monthey Charrat

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Mâche - Cheminots Dents du midi

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Fully - Monthey Cheminots

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Dents du midi - Charrat Monthey

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Fully - Cheminots Charrat

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Mâche - Monthey Fully

Fully

Cheminots

Monthey

PAUSE
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Catégorie : Groupe A

Mâche

Dents du midi

Charrat

1 2 3 4 5 6 pts rang

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Arbitre :

1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Mâche - Dents du midi MONTHEY

2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Charrat - Fully Dents du midi

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Cheminots - Monthey Fully

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Mâche - Charrat Monthey

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Dents du midi - Fully Mâche

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Charrat - Monthey Fully

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Dents du midi - Cheminots Charrat

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Mâche - Fully Monthey

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Charrat - Cheminots Mâche

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Dents du midi - Monthey Charrat

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Mâche - Cheminots Dents du midi

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Fully - Monthey Cheminots

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Dents du midi - Charrat Monthey

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Fully - Cheminots Charrat

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Mâche - Monthey Fully

Fully

Cheminots

Monthey

PAUSE
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Catégorie : Groupe A

Mâche

Dents du midi

Charrat



HORAIRES - GROUPE B

1 2 3 4 5 6 pts rang

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Arbitre :

1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Vionnaz Mixte - Massongex MONTHEY

2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Bramois - Sierre Mixte Massongex

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Leuk-Susten 1 - Leuk-Susten 2 Sierre Mixte

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Vionnaz Mixte - Bramois Leuk-Susten 1

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Massongex - Sierre Mixte Vionnaz Mixte

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Bramois - Leuk-Susten 2 Sierre Mixte

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Massongex - Leuk-Susten 1 Bramois

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Vionnaz Mixte - Sierre Mixte MONTHEY

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Bramois - Leuk-Susten 1 Vionnaz Mixte

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Massongex - Leuk-Susten 2 Bramois

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Vionnaz Mixte - Leuk-Susten 1 Massongex

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Sierre Mixte - Leuk-Susten 2 MONTHEY

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Massongex - Bramois Leuk-Susten 2

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Sierre Mixte - Leuk-Susten 1 Bramois

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Vionnaz Mixte - Leuk-Susten 2 MONTHEY

Sierre Mixte

Leuk-Susten 1

Leuk-Susten 2

PAUSE
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Catégorie : Groupe B  &  mixtes

Vionnaz Mixte

Massongex

Bramois

1 2 3 4 5 6 pts rang

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Arbitre :

1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Vionnaz Mixte - Massongex MONTHEY

2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Bramois - Sierre Mixte Massongex

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Leuk-Susten 1 - Leuk-Susten 2 Sierre Mixte

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Vionnaz Mixte - Bramois Leuk-Susten 1

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Massongex - Sierre Mixte Vionnaz Mixte

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Bramois - Leuk-Susten 2 Sierre Mixte

7 11.30 h 12.00 h 2 - 5 Massongex - Leuk-Susten 1 Bramois

8 13.00 h 13.30 h 1 - 4 Vionnaz Mixte - Sierre Mixte MONTHEY

9 13.35 h 14.05 h 3 - 5 Bramois - Leuk-Susten 1 Vionnaz Mixte

10 14.10 h 14.40 h 2 - 6 Massongex - Leuk-Susten 2 Bramois

11 14.45 h 15.15 h 1 - 5 Vionnaz Mixte - Leuk-Susten 1 Massongex

12 15.20 h 15.50 h 4 - 6 Sierre Mixte - Leuk-Susten 2 MONTHEY

13 15.55 h 16.25 h 2 - 3 Massongex - Bramois Leuk-Susten 2

14 16.30 h 17.00 h 4 - 5 Sierre Mixte - Leuk-Susten 1 Bramois

15 17.05 h 17.35 h 1 - 6 Vionnaz Mixte - Leuk-Susten 2 MONTHEY

Sierre Mixte

Leuk-Susten 1

Leuk-Susten 2

PAUSE
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Catégorie : Groupe B  &  mixtes

Vionnaz Mixte

Massongex

Bramois

1 2 3 4 5 6 pts rang

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Arbitre :

1 08.00 h 08.30 h 1 - 2 Vionnaz Mixte - Massongex MONTHEY

2 08.35 h 09.05 h 3 - 4 Bramois - Sierre Mixte Massongex

3 09.10 h 09.40 h 5 - 6 Leuk-Susten 1 - Leuk-Susten 2 Sierre Mixte

4 09.45 h 10.15 h 1 - 3 Vionnaz Mixte - Bramois Leuk-Susten 1

5 10.20 h 10.50 h 2 - 4 Massongex - Sierre Mixte Vionnaz Mixte

6 10.55 h 11.25 h 3 - 6 Bramois - Leuk-Susten 2 Sierre Mixte
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contact.eric.marchal@allianz.ch
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Nous nous occupons de tout, même quand la route 
est semée d’embûches. Avec Allianz, vous avez un 
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Monthey-Sud

PLAN





Franco Gerville «Jeffou», 
Troistorrents 250.00
José Gomez
Vasquez, Monthey 250.00
Café du Closillon, Monthey 200.00
Manor Monthey 200.00
Schindler Ascenseurs SA, Sion 200.00
Restaurant 
Poulet à Guia, Monthey 200.00
Les vétérans gym de Monthey 120.00
Nicolas Rouiller, Collombey 100.00
Jacqueline Reber, Les Giettes 100.00
Classe 1960 de Monthey 100.00
Samuel Schaffter, Les Giettes 100.00
Jean-Jacques Défago, Les Giettes 100.00
Stéphane Coppey, 
président de la ville de Monthey 100.00
Fabrice Thétaz, vice-président 
de la ville de Monthey 100.00
Arnaud Dubois, 
conseiller municipal 100.00
Yannick Délitroz, 
conseiller municipal 50.00
Fabien Girard, 
conseiller municipal 50.00
Famille Sébastien Meylan, Choëx 100.00
Mathieu Couturier, Monthey 100.00
L’Amicale des vétérans 
du voyage «Venise autrement» 100.00
La famille d’André 
et Jean-Marie Torrenté 100.00
Doris Russi, Naters 100.00
Christophe 100.00
La Grande Lunetterie, Monthey 80.00
Anonyme 60.00
Stephan Olgiati, Montet 50.00 
Catherine Gulas, Monthey 50.00

Philippe Ritter, Monthey 50.00
René Claret, Morgins 50.00
Max et Nelly Borboën, Lonay 50.00
Jürg et Lydia Kilchenmann, 
Collombey 50.00
Yannick Parvex, Muraz 50.00
Déclic Photographie, 
Charles Niklaus, Monthey 50.00
A l’ombre des jeunes filles 
en fleurs, Monthey 50.00
Galletti Electroménager, Monthey 50.00
Pharmacie Plus 
De Lavallaz, Monthey 50.00
Restaurant 
du Pont-du-Rhône, Monthey 50.00
Raymond Barman, Monthey 50.00
SFG Les Colombes, Collombey 50.00
Philippe Camandona, Bussigny 50.00
José Gomez, Monthey 50.00
FB Fêtes et Banquets, Bex 50.00
Chambovey, Choëx 30.00
Christophe Ritter, Monthey 30.00 
Eric Borboën, Ecublens 25.00
Remi Morel, Saillon 20.00
Xavier Michaud, Troistorrents 20.00
Ioannis Evangelos Dinas 20.00
Robert Steiger, Montreux 20.00
Michel Michaud, Monthey 20.00
René-Pierre Giovanola, Muraz 20.00
Jean-Pierre Rouiller, Muraz 20.00
Bruno Turin, Muraz 20.00
Joaquim Turin, Muraz 20.00
Emile Turin, Muraz 20.00
Aurélie Borboën et  
Nicolas Kilchenmann, Monthey 20.00
Delphine Borboën, Monthey 20.00
Pascale Borboën, Collombey 20.00

DONS D’HONNEUR
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Ludovic Ritter, Monthey 20.00 
Lionel Borboën, Monthey 20.00
J.B. Martin, Fromages, Monthey 20.00
Philippe Cherix, Bex 20.00
François Bocherens, Gland 20.00
Julien Fournier, Troistorrents 20.00
Jo Spucches, Martigny 20.00
François Volery, Conthey 20.00
Stéphane Rubin 20.00
Alonso Gumersindo 20.00
Maryline et Jean-Philippe 
Charlotte Arlettaz, Monthey 20.00
Melvin Arlettaz, Choëx 20.00

Amélie Arlettaz, Les Giettes 20.00
Elisabeth Avanthey 20.00
Micheline Ecoffey 20.00
Oliver Schmid, Glis 15.00
De Vantéry 10.00
Anonyme, Monthey 10.00
Paulo Joao Fontao Da Silva, Bex 10.00
Anonyme, Muraz 10.00
Dédé Clerc, Morgins 10.00
Denis Fattebert, Collombey 10.00
Eric Jaillet, Troistorrents 10.00
Et les dons parvenus 
après l’impression du livret.

MERCI
Un merci spécial à la Ville de Monthey pour la mise à disposition
des infrastructures et pour le vin d’honneur offert pour ce tournoi.



La FSG Mâche, La Gentiane 
et sa cabane de la Barmaz 

souhaitent plein succès 
à tous les gymnastes !

Pardon

Dans la précipitation des 
derniers jours, nous avons 
peut-être oublié de 
mentionner un nom, 
maltraité une orthographe 
ou encore commis 
d’autres errata. 

Merci de votre 
compréhension.                                              

Les membres du Comité

www.gym-hommes-monthey.ch



› formation professionnelle métier d’art  

› formation tout public cours, stage, art visuel, dessin, peinture

› atelier
www.ecolevitrail.com

www.cimo.ch

Luca trouve super que
nous redistribuions une
partie de nos bénéfices 
à notre clientèle.

Mais en vrai, il est client
chez nous car sa coloc lui
a parlé de nous.

Assurances

Vous nous inspirez.



 

 

Des CheminotsHôtel-Café-Restaurant Des Cheminots
Closillon 1 - 1870 MONTHEY

Tél. +41 24 471 22 08

Salle pour vos repas et séances

info@hoteldescheminots.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rte de Larret 17 – 1870 Monthey – 024 472 98 84 
 

 

 

A votre service
Place Tübingen 5  -  1870 Monthey  -  Tél :024 471 68 67



Atypi K
      Coiffure

Rue du Château 1
1870 Monthey

+41 78 208 44 74

www.atypikcoiffure.ch
Facebook AtypicbyJess
Instagram: atypic_coiffure_byjess



Bonjour le Chablais. 
Quoi que tu nous réserves,  
nous sommes prêts.

Agence Monthey
058 277 78 01, antoine.devanthery@css.ch



VOUS SOUHAITE UN BON 
CHAMPIONNAT

www.storeschablais.ch
024 466 77 07

Rue des Bourguignons 8
1870 Monthey
024 471 72 50

Rue des Bourguignons 2 / 1870 MontheyRue des Bourguignons 2 - 1870 Monthey



Laurent Vieux

Chemin de la Ry 17
1893 Muraz/Collombey

Tél. 024 472 75 23
Fax 024 472 88 23

Sarl






